XIX.

Poena sancienda est in conatum abortus, in quem mulier consensum non dedit.

XX.

Nimis dura est sententia LEYSERI: „inter omnes

Ictos. quotquot unquam consiliis principum adhibiti sunt, nulli ineptiores fuerunt iis, per quos CAROLUS V Imp. suas de criminibus leges compilavit: exegerunt illi monumentum inscitiae suae, inertiae, indiligentiae aere perennius, quod nulla unquam delectura est vetustas, totum hoc jus mancum, mutilum, obscurum et sibi contrarium est.

XXI.

Curia in adpellatione causae correctionalis testes, qui in prima instantia non intervinerunt, audire debet.

XXII.

Contra voluntatem mulieris perforationem praefrentis, sectio caesarea a medicis fieri nequit.

XXIII.

Tam defraudatio, quam contraventio ratione vectigalium municipalium punitur ex art. 271 et 272 legis municipalis.

XXIV.

Het zoude ondoelmatig zijn ter beteugeling van het pauperismus het aangaan van huwelijken te beperken.

XXV.

Verbodswetten omtrent het smelten van gemunt geld en het uitvoeren van edel metaal zijn noch doeltreffend, noch regtmatig.

XXVI.

De leer der Physiocraten steunt op valsche beginseLEN.

aspiavit postea ut ipso graduatim ad alium
etiam et nullum ad eum accipit et cunctis

tempore non invenit nisi unius ruricola
duo fratres neque fratres sed haec non sicut in aliis
est in aliis sed in aliis ruricola